
UCHWAŁA Nr III/9/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn.zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 2 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 
    opłata za wydanie decyzji o warunkach 

zabudowy  

758   Różne rozliczenia 43 176,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 43 176,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 176,00 
    środki rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej  

Razem: 45 476,00 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Pisma Ministerstwa Finansów nr ST5.4751.7.2018.14g z dnia 10 października 2018 r. 
2) Pisma Ministerstwa Finansów nr ST5.4751.10.2018.19g z dnia 27 listopada 2018 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo - 6 000,00 

 02001  Gospodarka leśna - 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 34 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 34 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 
    zmniejszenie - wynagrodzenia pracowników 

świetlic wiejskich   

 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 000,00 
    zmniejszenie na zakup materiałów  

do bieżących remontów i utrzymania 
obiektów gminnych  

  4300 Zakup usług pozostałych - 12 000,00 
    zmniejszenie na aktualizację studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
Gminy Krzywcza  

750   Administracja publiczna - 6 969,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 6 969,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 969,00 
    zmniejszenie na wynagrodzeniach w 

Urzędzie Gminy  

757   Obsługa długu publicznego - 5 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów  
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 5 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek - 5 000,00 

    zmniejszenie na odsetki od kredytów 
zaciągniętych w Banku Spółdzielczym  
w Dynowie  

801   Oświata i wychowanie 72 445,00 

 80101  Szkoły podstawowe 66 755,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 12 224,00 

    dotacja dla Stowarzyszenia „Dla edukacji”  
w Reczpolu – Publiczna Szkoła Podstawowa 
- zakup wyposażenia – środki z rezerwy 
części oświatowej subwencji ogólnej  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 510,00 
    Szkoła Podstawowa w Krzywczy 15 000,00 zł  
    Szkoła Podstawowa w Babicach 9 510,00 zł  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
    Szkoła Podstawowa w Krzywczy 3 050,00 zł  
    Szkoła Podstawowa w Babicach 1 950,00 zł  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 
    Szkoła Podstawowa w Krzywczy 460,00 zł  
    Szkoła Podstawowa w Babicach 290,00 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 271,00 
    zakup wyposażenia - środki z rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej:  
    Szkoła Podstawowa w Krzywczy 14 993,00 zł  
    Szkoła Podstawowa w Babicach 9 278,00 zł  

 

 

 

 

 



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy  
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania przedszkolnego 1 200,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 200,00 

    dotacja dla Oddziału Przedszkolnego  
przy Publicznej Szkole Podstawowej  
w Reczpolu na dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 4 490,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 4 490,00 

    dotacja dla Szkoły Podstawowej w Bachowie 
na dziecko z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego - środki z rezerwy 
części oświatowej subwencji ogólnej  

852   Pomoc społeczna 18 968,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 368,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 9 368,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe 9 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym - 5 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów - 5 000,00 

855   Rodzina - 18 968,00 

 85504  Wspieranie rodziny - 5 168,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 168,00 

 85508  Rodziny zastępcze - 13 800,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego - 13 800,00 

  



4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 25 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 
    wydatki związane z zatrudnieniem 

pracowników gospodarczych zatrudnianych  
w ramach umów zawartych z Powiatowym 
Urzędem Pacy  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
    wydatki związane z zatrudnieniem 

pracowników zatrudnionych w ramach umów 
zawartych z Powiatowym Urzędem Pacy - 
Ośrodek Babice  

Razem: 45 476,00 

 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


